UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2025 công tác chống buôn lậu, gian lận

thương mại và hàng giả và đánh giá kết quả thực hiện Công điện số 65/CĐ-TTg

ngày 15/5/2025 của Thủ tướng Chính phủ

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 7/2025, Chủ tịch UBND tỉnh tổ

chức Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2025 công tác chống buôn lậu, gian lận

thương mại và hàng giả và đánh giá kết quả thực hiện Công điện số 65/CĐ-

TTg ngày 15/5/2025 của Thủ tướng Chính phủ, như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ

đạo 389 tỉnh;

- Các đồng chí Thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh theo Quyết định số

919/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đội 389 tỉnh, Bộ phận giúp việc Cơ quan Thường trực

Ban Chỉ đạo 389 tỉnh;

- Đại diện các tập thể, các cá nhân được khen thưởng thành tích trong

thực hiện đợt cao điểm theo Công điện số 65/CĐ-TTg ngày 15/5/2025 của Thủ

tướng Chính phủ (giao Chi cục Quản lý thị trường chủ động thông báo mời).

- Đại diện lãnh đạo Phòng Thi đua khen thưởng, Sở Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã biên giới: Quốc Khánh, Kháng Chiến,

Quốc Việt, Thụy Hùng, Hoàng Văn Thụ, Đồng Đăng, Cao Lộc, Ba Sơn, Mẫu

Sơn, Khuất Xã, Kiên Mộc; các phường: Kỳ Lừa, Đông Kinh;

2. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 04/7/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện

a) Chi cục Quản lý thị trường (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 389

tỉnh) chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị (Chương trình Hội nghị; Dự thảo Báo

cáo sơ kết 6 tháng đầu năm 2025 công tác chống buôn lậu, gian lận thương

mại và hàng giả; Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện Công điện số 65/CĐ-TTg

ngày 15/5/2025 của Thủ tướng Chính phủ; dự thảo phát biểu khai mạc, kết

luận Hội nghị); gửi Văn phòng UBND tỉnh 04 bộ tài liệu bản giấy chậm nhất 14

giờ 00 ngày 02/7/2025.

2

b) Sở Nội vụ chuẩn bị thực hiện công tác khen thưởng tại Hội nghị.

c) Các thành phần dự họp chuẩn bị báo cáo các nội dung liên quan.

d) Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, cập nhật tài liệu trên hệ

thống máy tính để phục vụ cuộc họp.

Thông báo này thay cho Giấy mời. Trân trọng kính mời các thành phần

dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Báo và Đài PTTH Lạng Sơn,

  Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH (LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-06-30T13:35:30+0700

		2025-06-30T14:01:04+0700

		2025-06-30T14:01:04+0700

		2025-06-30T14:01:04+0700

		2025-06-30T14:01:04+0700